
VYSVĚTELNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK ČÍSLO 5 

 

NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH: Rozšíření Gočárovy galerie v Automatických mlýnech 

ZADAVATEL:    Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice  

IČ: 70892822 

 
 
Pardubický kraj („Zadavatel“) zahájil soutěž o návrh s názvem „Rozšíření Gočárovy galerie v Automatických 
mlýnech“ jejíž oznámení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-018236 
(„Soutěž“). Soutěž je vyhlášena jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).  
 

 
 
 Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek v českém jazyce. 
 

 Dotaz účastníka Vysvětlení Zadavatele 

1. 

Vážená paní / vážený pane, 
  
Vzhledem k velikosti a funkci programu 
vyvstává otázka, zda pro vytvoření 
udržitelného, promyšleného řešení na 
úrovni lokality částečně využíváme území s 
polohopisnou mapou číslo 4901? Existuje 
teoretická překážka, která brání tomu, aby 
vývoj na určeném pozemku přesahoval? 
Kromě toho bude samozřejmě v areálu 
vyměněna funkce na dotčeném pozemku. 
  
Děkujeme Vám za Vaši odpověď! 
 

Pozemek parc. č. 4901 se nachází mimo řešené území, 
protože není v majetku Zadavatele, což je zásadní 
překážka pro budoucí realizaci celého záměru. Řešené 
území sice není stanoveno jako závazné (tudíž jeho 
překročení není porušením soutěžních podmínek a 
nepovede k vyloučení účastníka), Zadavatel ale 
doporučuje jeho hranice dodržet.  

 
Lhůta pro podání soutěžního návrhu zůstává neměnná, stanovená do 2.8.2024 do 12:00 hodin. 

 
 
 
 
19.7.2024 
Na základě smluvního zastoupení Zadavatele dle § 43 ZZVZ.  
Ing. arch. Tomáš Zdvihal, Sekretář soutěže    ……………………………………………………….. 


